
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25 февраля 2015 года № 16/2

О создании рабочей группы по вопросу
рассмотрения возможности обращения
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
с законодательной инициативой
о снятии статуса памятников архитектуры
с жилых домов XIX века, расположенных
на территории города Гусь-Хрустальный

Заслушав доклад депутата по избирательному округу № 10, Лутцева Юрия
Ивановича  и  депутата  по  избирательному  округу  № 15,  Лабецкой  Людмилы
Анатольевны, об обращении жителей города Гусь-Хрустальный, проживающих в
домах  XIX  века  постройки,  отнесённых  к  памятникам  архитектуры,  Совет
народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1.  Создать  рабочую  группу  по  вопросу  рассмотрения  возможности
обращения Совета народных депутатов муниципального образования город Гусь-
Хрустальный  с  законодательной  инициативой  о  снятии  статуса  памятников
архитектуры  с  жилых  домов  XIX  века,  расположенных  на  территории  города
Гусь-Хрустальный, количественным составом 6 человек.

2. Определить персональный состав рабочей группы:
1) САЗОНКИН  Анатолий  Павлович  -  председатель  Совета  народных

депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный;
2) ЛАБЕЦКАЯ Людмила Анатольевна - заместитель председателя Совета

народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный;
3) ЛУТЦЕВ Юрий Иванович - депутат  по избирательному округу №10;
4) ОРЛОВ  Павел  Сергеевич -  главный  специалист,  юрист  юридического

отдела  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования  город  Гусь-
Хрустальный;



5) ФИЛАТОВА  Людмила  Сергеевна -  заместитель  директора
МКУ «УИЗА» по архитектуре;

6) МАКСЮКОВ Михаил Юрьевич -  депутат Законодательного Собрания
Владимирской области (по согласованию).

3. Установить срок деятельности рабочей группы до 31 августа 2015 года.
4. Поручить  рабочей  группе  ежемесячно,  а  также  по  окончании  срока

деятельности, отчитываться перед Советом народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный о результатах проделанной работы.

5. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета народных депутатов
муниципального образования
город Гусь-Хрустальный    А. П. Сазонкин


	Р Е Ш Е Н И Е

